СОВЕТ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.02.2019 № 4

О проведении публичных слушаний по проектурешения Совета Омского

муниципального района Омской области «О внесении изменений в

Генеральный план Омского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом

Омского муниципального района Омской области, Совет

Омскогомуниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в

Генеральный план Омского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»:

- в п. Омский Омского района Омской области на 1 марта 2019 года

в 17-00 часов по адресу: п.Омский, ул.Центральная, 7 А (здание Дома

культуры);

- в д. Березянка Омского района Омской области на 4 марта 2019 года в

14-00 часов по адресу:д.Березянка, ул.Центральная, 9 А (здание Дома

культуры);

- в д. Зеленовка Омского района Омской области на 4 марта 2019 года в

16-00 по адресу: д.Зеленовка, ул.Центральная, 4 (площадь возле здания

магазина).

2. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях

попроекту решения Совета Омского муниципального района Омской области

«О внесении изменений в Генеральный план Омского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области» представляются в

Комитет земельно-имущественных отношений и градостроительной

деятельности АдминистрацииОмского муниципального района Омской

области по форме, установленнойприложением к настоящему решению, в

2

срок по25февраля 2019 года по адресу:г. Омск, ул. Лермонтова, 171 А, каб.

209.

3. Комитету земельно-имущественных отношений и градостроительной

деятельности Администрации Омского муниципального района Омской

области совместно с Организационно-кадровым управлением

АдминистрацииОмского муниципального района Омской областиобеспечить

проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Омского

муниципального района Омской области «О внесении изменений в

Генеральный план Омского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области» в соответствии с градостроительным

законодательством.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложитьна

заместителя Главы муниципального района по вопросам земельно-

имущественных отношений и градостроительной деятельности В.Г. Басс,

руководителя аппарата Главы муниципального района О.В. Коломыцыну.

Глава муниципального района                                                       Г.Г. Долматов

3